

ALL. A - PREVENTIVO

(previsto dall' articolo 6 - comma 1)

	Preconsuntivo al 31/12/2025	Preventivo anno 2026	ASSISTENZA ORGANI (A)	SUPPORTO INTERNO (B)	AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA (C)	AREA PROMOZIONE (D)	TOTALE (A+B+C+D)
GESTIONE CORRENTE							
A) Proventi correnti							
DIRITTO ANNUALE	30.164.186,69	24.618.140,56		24.618.140,56		0,00	24.618.140,56
DIRITTI DI SEGRETERIA	5.526.000,00	5.520.000,00			5.520.000,00	0,00	5.520.000,00
CONTR.TRASF. ED ALTRE ENTRATE	649.896,53	163.864,00	0,00	140.100,00	23.764,00	0,00	163.864,00
PROVENTI GESTIONE DI BENI E SERVIZI	59.000,00	59.500,00	1.000,00	500,00	58.000,00	0,00	59.500,00
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	0,00						0,00
TOTALE PROVENTI CORRENTI	36.399.083,22	30.361.504,56	1.000,00	24.758.740,56	5.601.764,00	0,00	30.361.504,56
B) Oneri Correnti							
PERSONALE	(14.399.019,01)	(14.572.760,60)	(388.242,38)	(12.050.604,23)	(1.860.737,40)	(273.176,60)	(14.572.760,60)
FUNZIONAMENTO	(3.861.654,08)	(3.895.026,00)	(1.402.400,00)	(2.391.492,67)	(99.366,67)	(1.766,67)	(3.895.026,00)
INTERVENTI ECONOMICI	(4.699.164,31)	(1.039.440,00)	(250.000,00)	(15.000,00)	0,00	(774.440,00)	(1.039.440,00)
AMMORT.ED ACCANTONAMENTI	(15.164.243,60)	(13.623.218,33)		(13.623.218,33)			(13.623.218,33)
TOTALE ONERI CORRENTI	(38.124.081,00)	(33.130.444,93)	(2.040.642,38)	(28.080.315,23)	(1.960.104,06)	(1.049.383,26)	(33.130.444,93)
RISULTATO GESTIONE CORRENTE	(1.724.997,78)	(2.768.940,37)	(2.039.642,38)	(3.321.574,67)	3.641.659,94	(1.049.383,26)	(2.768.940,37)
C) GESTIONE FINANZIARIA							
PROVENTI FINANZIARI		0,00		0,00			0,00
ONERI FINANZIARI	(150,00)	(1.000,00)		(1.000,00)			(1.000,00)
RISULTATO GESTIONE FINANZIARIA	(150,00)	(1.000,00)	0,00	(1.000,00)	0,00	0,00	(1.000,00)
C) GESTIONE STRAORDINARIA							
PROVENTI STRAORDINARI	1.285.168,64	0,00		0,00			0,00
ONERI STRAORDINARI	(2,00)	0,00		0,00			0,00
RISULTATO GEST.STRAORDINARIA	1.285.166,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO/DISAVANZO ECON.	(439.981,14)	(2.769.940,37)	(2.039.642,38)	(3.322.574,67)	3.641.659,94	(1.049.383,26)	(2.769.940,37)
PIANO DEGLI INVESTIMENTI							
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	90.000,00	200.000,00		200.000,00			200.000,00
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		60.000,00		60.000,00			60.000,00
TOTALE INVESTIMENTI	90.000,00	260.000,00	0,00	260.000,00	0,00	0,00	260.000,00